jednotlivých přispěvatelů do rozpočtu společnosti Píseckem, s.r.o. Poskytovatel je 
povinen vhodnými způsoby informovat, že provoz destinační kanceláře je podporován 
z rozpočtu města Písek. 

2.1.3 Smluvní strany se dohodly na paušální odměně Poskytovateli v měsíční výši 113.500,- 

Kč (slovy jedno sto třináct tisíc pět set korun českých) včetně DPH. Odměna je splatná 
měsíčně vždy k 10. dni následujícího kalendářního měsíce na základě faktury 
vystavené Poskytovatelem a přiložené zprávy o činnosti. Faktura za měsíc leden bude 
vystavena k 31.01.2025 a za měsíc prosinec k 12.12.2025.

[...]

31.08.2025. 

e) Poskytovatel je povinen v provozovně TIC a dalšími vhodnými způsoby informovat, že 
provoz TIC je podporován z rozpočtu města Písek. 

2.2.3 Smluvní strany se dohodly na paušální odměně Poskytovatele za provoz TIC 

v měsíční výši 189.300,- Kč (slovy jedno sto osmdesát devět tisíc tři sta korun 
českých) včetně DPH. Odměna je splatná měsíčně vždy k 10. dni následujícího 
kalendářního měsíce na základě faktury vystavené Poskytovatelem a přiložené zprávy 
o činnosti. Faktura za měsíc leden bude vystavena k 31.01.2025 a za měsíc prosinec

[...]

v mediabance na adrese https://mediabanka.piseckem.cz/. 

2.4.1 Smluvní strany se dohodly na odměně Poskytovateli za administraci projektu 
26. výzvy IROP „Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje 
využití a kvality systému IKT města Písek“ a v pololetní výši 104.000,- Kč (slovy jedno sto čtyři 
tisíc korun českých) včetně DPH. Tato částka bude splatná na základě faktury vystavené 
Poskytovatelem v termínu do 30.06.2025. 

2.4.2 Po ukončení udržitelnosti výše uvedeného projektu zajistí Poskytovatel další správu a 
aktualizaci mediabanky ve 2. pololetí r.